
ID Název SČ JČ KV PLZ ÚST LIB HK PAR

1 Alternativa pro kraj 1

2 Balbínova poetická strana 1

3 Česká pirátská strana 1 1 1 1 1 1 1 1

4 Česká strana národně sociální 1 1 1

5 Česká strana selského rozumu 1

6 ČSSD 1 1 1 1 1 1 1 1

7 Dělnická strana sociální spravedlnosti 1 1 1 1 1 1 1 1

8 Folklor i Společnost

9 Hnutí na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků 1

10 Hnutí nezávislých za harmonický rozvoj měst a obcí 1

11 Hnutí odborníků za Zlínský kraj

12 Hnutí OMMO - Občané městu, město občanům 1

13 Hnutí za Morální Očistu Regionu

14 Jihočeši 2012 1

15 KDU-ČSL 1

16 KDU-ČSL a Strana soukromníků ČR (koalice) 1

17 KDU-ČSL, SNK ED a Nezávislí kandidáti (koalice) 1

18 Koalice pro Karlovarský kraj - KDU-ČSL, Nestranící a Hnutí O co jim jde?! 1

19 Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL, HDK a VPM 1

20 Koalice pro Olomoucký kraj - KDU-ČSL společně se starosty

21 Koalice pro Pardubický kraj - KDU-ČSL, Nestranící a SNK ED 1

22 Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Nestraníci a Strana soukromníků ČR 1

23 Koalice pro Ústecký kraj - Strana zelených, KDU-ČSL a HNHRM 1

24 Koalice pro Vysočinu - SNK ED a Nestraníci

25 Komunistická strana Československa (předseda Miroslav Štěpán) 1 1 1



ID Název SČ JČ KV PLZ ÚST LIB HK PAR

26 Konzervativní strana

27 Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

28 KSČM 1 1 1 1 1 1 1 1

29 Lékaři a odborníci za ozdravení kraje

30 LEV 21 (předseda Jiří Paroubek) 1 1 1 1 1 1 1 1

31 Moravané 1 1

32 Národní prosperita 1

33 Nespokojení občané! 1

34 Nezávislá volba

35 Nezávislí 1

36 Nezávislí demokraté

37 Nová budoucnost pro Liberecký kraj 1

38 ODS 1 1 1 1 1 1 1 1

39 Patrioti 1

40 Pravý Blok 1 1 1 1 1 1 1 1

41 Protest - nevolím parlamentní strany

42 Republikánská strana Čech, Moravy a Slezska 1

43 Sdružení nestraníků 1 1

44 Sdružení nezávislých kandidátů

45 Sdružení pro náš kraj - koalice SNK ED a Alternativa 1

46 Sdružení sportů České republiky 1

47 Severočeši.cz 1

48 SNK ED 1 1

49 SNK ED a Strana soukromníků ČR (koalice) 1

50 SNK ED a Strana zdraví sportu prosperity (koalice) 1



ID Název SČ JČ KV PLZ ÚST LIB HK PAR

51 Starostové pro Liberecký kraj 1

52 Starostové pro občany

53 Strana práv občanů - Zemanovci 1 1 1 1 1 1 1 1

54 Strana pro otevřenou společnost 1

55 Strana soukromníků ČR 1 1 1 1 1

56 Strana soukromníků ČR a Konzervativní strana (koalice)

57 Strana svobodných občanů 1 1 1 1 1 1 1 1

58 Strana zelených 1 1 1 1

59 Středočeši2012.cz 1

60 Suverenita J. Bobošíkové 1 1 1 1 1 1 1 1

61 Suverenita J. Bobošíkové a Strana důstojného života (koalice)

62 TOP 09 a Starostové 1 1 1 1 1 1 1 1

63 UNP - Středočeši 2012 1

64 Věci veřejné 1 1 1 1

65 Východočeši 1 1

66 Zdravý kraj - koalice Zdravé Hradiště a Masarykova demokratická strana

67 Změna 2012 1

68 Změna pro Královéhradecký kraj - koalice Strana zelených a Změna pro Hradec 1

69 Změna pro Liberec a Strana Zelených (koalice) 1

70 ZVUK 2012 

celkem 21 18 16 16 19 20 19 19



ID Název VYS JM OL ZL MS suma

1 Alternativa pro kraj 2

2 Balbínova poetická strana 3

3 Česká pirátská strana 1 1 1 1 1 16

4 Česká strana národně sociální 1 8

5 Česká strana selského rozumu 6

6 ČSSD 1 1 1 1 1 19

7 Dělnická strana sociální spravedlnosti 1 1 1 1 1 20

8 Folklor i Společnost 1 9

9 Hnutí na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků 1 11

10 Hnutí nezávislých za harmonický rozvoj měst a obcí 11

11 Hnutí odborníků za Zlínský kraj 1 12

12 Hnutí OMMO - Občané městu, město občanům 13

13 Hnutí za Morální Očistu Regionu 1 14

14 Jihočeši 2012 15

15 KDU-ČSL 1 1 1 1 20

16 KDU-ČSL a Strana soukromníků ČR (koalice) 17

17 KDU-ČSL, SNK ED a Nezávislí kandidáti (koalice) 18

18 Koalice pro Karlovarský kraj - KDU-ČSL, Nestranící a Hnutí O co jim jde?! 19

19 Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL, HDK a VPM 20

20 Koalice pro Olomoucký kraj - KDU-ČSL společně se starosty 1 21

21 Koalice pro Pardubický kraj - KDU-ČSL, Nestranící a SNK ED 22

22 Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Nestraníci a Strana soukromníků ČR 23

23 Koalice pro Ústecký kraj - Strana zelených, KDU-ČSL a HNHRM 24

24 Koalice pro Vysočinu - SNK ED a Nestraníci 1 25

25 Komunistická strana Československa (předseda Miroslav Štěpán) 1 29



ID Název VYS JM OL ZL MS suma

26 Konzervativní strana 1 27

27 Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 1 1 1 30

28 KSČM 1 1 1 1 1 41

29 Lékaři a odborníci za ozdravení kraje 1 30

30 LEV 21 (předseda Jiří Paroubek) 1 1 1 1 1 43

31 Moravané 1 1 1 1 1 38

32 Národní prosperita 33

33 Nespokojení občané! 34

34 Nezávislá volba 1 35

35 Nezávislí 1 1 1 1 40

36 Nezávislí demokraté 1 37

37 Nová budoucnost pro Liberecký kraj 38

38 ODS 1 1 1 1 1 51

39 Patrioti 40

40 Pravý Blok 1 1 1 1 1 53

41 Protest - nevolím parlamentní strany 1 42

42 Republikánská strana Čech, Moravy a Slezska 1 1 1 1 47

43 Sdružení nestraníků 1 46

44 Sdružení nezávislých kandidátů 1 45

45 Sdružení pro náš kraj - koalice SNK ED a Alternativa 46

46 Sdružení sportů České republiky 47

47 Severočeši.cz 48

48 SNK ED 50

49 SNK ED a Strana soukromníků ČR (koalice) 50

50 SNK ED a Strana zdraví sportu prosperity (koalice) 51



ID Název VYS JM OL ZL MS suma

51 Starostové pro Liberecký kraj 52

52 Starostové pro občany 1 53

53 Strana práv občanů - Zemanovci 1 1 1 1 1 66

54 Strana pro otevřenou společnost 55

55 Strana soukromníků ČR 1 1 1 63

56 Strana soukromníků ČR a Konzervativní strana (koalice) 1 57

57 Strana svobodných občanů 1 1 1 1 1 70

58 Strana zelených 1 1 1 1 66

59 Středočeši2012.cz 60

60 Suverenita J. Bobošíkové 1 1 1 1 72

61 Suverenita J. Bobošíkové a Strana důstojného života (koalice) 1 62

62 TOP 09 a Starostové 1 1 1 1 1 75

63 UNP - Středočeši 2012 64

64 Věci veřejné 1 69

65 Východočeši 67

66 Zdravý kraj - koalice Zdravé Hradiště a Masarykova demokratická strana 1 67

67 Změna 2012 68

68 Změna pro Královéhradecký kraj - koalice Strana zelených a Změna pro Hradec 69

69 Změna pro Liberec a Strana Zelených (koalice) 70

70 ZVUK 2012 1 71

celkem 18 23 18 22 21


